
UCHWAŁA NR XLIX/226/10  

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 4 maja 2010 r. 

 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego  

 

 

 Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 

Kampinos uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Samorządowi Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego w roku 2010 w kwocie 500 zł (słownie: pięćset złotych),  

z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Państwowej Straży 

Pożarnej w Powiecie Warszawskim Zachodnim z siedzibą w Błoniu. 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Warszawskim 

Zachodnim a Gminą Kampinos. 

 

§ 3 

Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Kampinos. 

 

§ 4 

Uchyla się Uchwałę nr XLIX/221/10 Rady Gminy Kampinos z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


